uine bonitatis abyssum: qui tali miserationē statuit deiecta eri-
gere: et pfracta in integrū solidare. Sed q̄so te dulc⁹ mater ne
me estimes importunū si passiōis causas pticulari⁹ indagaue
ro Maria. Facito ut voles: ego votis tuis libēs occurram

Dominic⁹. Cū ingredereſ vnigenit⁹ tuus acerbe passiōis
 pfectum: vidi illū pallescere. tremere. trepidare. et immēsis val-

latū angustijs in faciē sup terram. pcidere: et patrē vt a se mort⁹

calicem auferret dep̄cari. Harū angustiarū nosse cupio rōem

Maria. Ex mi fili dñice q̄s ingēti meroze mea nūc viscera p *Cur xp̄s p̄t,*
mouisti. nō possum equo animo harū calamitatū quas fili⁹ p mescere volu-
tulit reminisci. Agnosce tñ in his angustijs cōditoris tui dul-
cem clemētiam. Pauores em̄ hos et tristicias assumpsit vt no-
stras in se tristicias vinceret: et eternas quas hō meruerat an-
gustias suis angustijs benign⁹ excluderet. Sicuti em̄ (vt sup̄
retuli) tuā mortē sua morte destruxit: sicut tua; mestitudinē suis
meroribꝫ eliminauit: vt faciē tuam exhilararet in oleo. et in mē
tis alacritate dño famuler⁹. Dominic⁹. Gratias benignissi-
mo saluatori. qui suo pauore metū mihi dire mortis ademit. et
in spem vite eterne fidēter animauit. Sz puto te nō latere mi-
tissima: q̄ xp̄s dñs in agonia cōstitut⁹ sanguinē et aquam abū.

Dialogus Septimus

de sudauerit Maria. Cum id o fili spū reuelante vidissimi nī
mio dolore cōmota vehemēter intremui: et sicut ille totā suam
carnē in sudore: ita ego oē cerebꝝ meū in lachrimas reliquai.

Cur sanguinē et aquam xp̄s sudauerit Considerās em̄ dñs iesus imminēs et amarū mortis discrimē
actū vehemēti anxietate p̄motus inflāmabat corpus et cor ei⁹

ut aptis membroꝝ poris sudor sanguineus p̄siliret. Et hec q̄
dem benignissimus miserator in figura moriētis bois vltro p̄
egit: qui hūane mētis in se certamē expressit. Hoc quippe ad
mortē pp̄inquāte vīm quandā terroris ac formidinis patitur.
cū p̄ solutōem carnis ad eterna et districta tribunalia purget.
Hoc ergo fidelis xp̄ianus horā mortis anxius sudāsq; p̄timesce
ret: vnigenitus meus et sudare voluit et vehemēter metuere ut
illi hō grās haberet et corde diligenter. **Dominic⁹** Et merito
id quidē. Hā ego quoq; hec abste audies in eius amore incā
descere incipio. **Maria.** Agnosce etiā hunc (qui de toto cor
pore eius p̄fluit) sudore id portendere q̄ a mīstico ei⁹ corpe qđ
est ecclīa sanguis fundēdus sit et sanctoꝝ martyria emanatura
Dīs em̄ qui mēbrum fuerit xp̄i p̄secutōem patiat̄ nccē est. In
hoc p̄terea sudore nō oculis solū sed et membris oībus fleuisse
videat. ut mīsticū corpus ei⁹ totius sui corporis lachrūmis pur
garet. Hūc aut̄ sanguineū sudore adeo copiosum fuisse agno
uiuimus ut magno p̄flumio laberet in terrā. ut terrenū hoīem ca
lido sanguine cōfoueret. et ad fructū vite mortuū aīaret. **Do
minicus.** Multū libēter q̄ dicis excipio. nā amore redolent et
pietatē. **Uñū** reminiscor qđ mīhi bīlem mouet et stomachū ve
remēter. **Lū** ihsset xp̄s dñs obuiā hostibꝝ suis accessit ad eū ne
scio q̄s p̄fidus et sub specie pietatis lupus agno mitissimo oscu
lū dedit: atq; hoc pacto prodidit inimicis. **Maria.** Hoc est
osculū iude neq;ssimi pditoris q̄ amoris pignore vulnus infl
xit. et charitatis officio sanguinē fudit. et pacis instrumēto mor
tem irrogauit: qui tñ ab alto stipite laqueo se suspēdit. Eduer
te tñ huius osculi virtutē: nō malicia illud imp̄mentis. s; patiē
tia recipiētis. **Virtus oscu**, **tia recipiētis.** Hoc em̄ osculū deū tibi iratū recōciliauit. celuz
li iude. resoluit. angelos pacificauit. **Hoc osculū mundi blādicias in**
absinthiū vertit. mūdi odia dulcescere facit. et fraudulēta pdi
toꝝ oscula cauerete instruit et odisse. **Dominicus.** Hō arbi